



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7261000465 ze dne 21.11.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

SKD TRADE, a.s.

Na Úbočí 1397/3

182 00 Praha 8 - Libeň

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 803760

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 10.04.2026

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	545874195	Silentblok KT8 20012418 372 Kus	2.985,00	1.110.420,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233521			
20	201002022	Pružina 1-840-2-2-16 2 Kus	58,00	116,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233521			
30	201009079	Nárazník L 1M2 2-0042-11 8 Kus	5.650,00	45.200,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233521			
40	201002093	Pojistka plech.D17mm 1-802-29-1-15 100 Kus	25,00	2.500,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233521			
50	201002113	Prstenec pryžový 80-2-9-47 168 Kus	479,00	80.472,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233521			
60	201009078	Nárazník P 1M1 2-0042-01 8 Kus	5.650,00	45.200,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233521			
70	225090052	Pouzdro 16/20x12 E ES-02-2074 (T6A5) 10 Kus	224,00	2.240,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233521			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000465 ze dne 21.11.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	545873139	Matice rotoru univ.E 270 3 Kus	360,00	1.080,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0233521				
Celková hodnota (bez DPH)				1.287.228,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1